Администрация муниципального образования

Петровское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 сентября 2017 года                                                                                                     № 159
«Об отмене административных регламентов»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» (с изменениями), Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального образования Петровское сельское поселение от 17.05.2011 г. № 124 «Об утверждении порядка разработки и утверждения администрацией МО Петровское сельское поселение административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования, администрация муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить следующие административные регламенты:
1.1. административный регламент предоставления муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента исполнения Администрацией муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области муниципальной функции «осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Петровского сельского поселения», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 10 января 2014 года №1;
1.2. административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании и утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровой карте (плане) территории», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 16 мая 2012 года №76;
1.3. административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 16 марта 2015 года №52;
1.4. административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков государственная собственность на которые не разграничена», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 16 марта 2015 года №53;
1.5. административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков государственная собственность на которые не разграничена на которых расположены здания, сооружения», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 16 марта 2015 года №54;
1.6. административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков государственная собственность на которые не разграничена гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 16 марта 2015 года №55;
1.7. административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение проекта организации и застройки территории садоводческого, огороднического или дачного некоммерческого объединения», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 27 июня 2012 года №121;
1.8. административный регламент предоставления муниципальной услуги «Продажа (приватизация) муниципальных объектов недвижимого имущества (нежилые здания, помещения, сооружения), находящиеся в муниципальной собственности», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 27 июня 2012 года №120;

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте и в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                    В.А. Блюм

Барышева О.А.

8 911 815 78 83

Разослано: дело-2,прокуратура-1,СМИ-1